

# 8 OZ Sos do pizzy Wycisnąć butelkę hurtowo

Pozycja	8 oz Pizza sos ściskać butelka
Pojemność	8 oz 250 ml
Materiał	Plastikowy LDPE
Podanie	dla sos, Ketchup, Pizza sos, karmel sos, sałatka ubieranie się, itp
Port	Shenzhen, Chiny
Dodatkowy usługa	zwyczaj projekt, zwyczaj kolor i logo druk.

## Funkcja z 8 oz Pizza sos ściskać butelka

tworzywo sztuczne LDPE - używamy 100% dziewiczego materiału LDPE, butelka LDPE jest miękka, nadająca się do wyciskania, spożywcza, bez BPA.

**niestandardowy projekt** - oferujemy 5 uncji, 8 uncji, 16 uncji, 24 uncje, 32 uncje i inną pojemność, możemy dostosować więcej innej pojemności, którą chcesz. i możemy wykonać inny druk kolorów, naklejek i logo.

**pojemnik do pakowania sosu** - jesteśmy profesjonalnym producentem butelek sosu, produkujemy więcej butelek sosu, są idealnym pojemnikiem na sos do pizzy, sos karmelowy, ostry sos, sos chili, sos pomidorowy, keczup, sos sałatkowy itp.

**wielofunkcyjny** - możesz ich również używać do pakowania oleju, octu, a nawet innych płynów, takich jak szampon, odżywka, tak długo, jak chcesz.

## 8 OZ Sos do pizzy Wycisnąć butelkę Zdjęcie



Material: LDPE  
Size: 250ml











### **Czy jesteś dostawcą butelek do sosu do pizzy?**

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem butelek do sosu do pizzy, posiadamy wiele projektów butelek do sosu do pizzy, sprzedajemy hurtowo i niestandardowo naszą butelkę do sosu do pizzy wysyłaną na cały świat. Wielu sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, w Walmart znajdziesz również naszą butelkę sosu do pizzy.

### **Jakie zastosowanie ma butelka sosu do pizzy?**

Posiadamy kilka wzorów butelek do sosu do pizzy, są one wykonane z materiału LDPE, używanego do gorącego sosu, sosu chili, sosu do pizzy, sosu sałatkowego, keczupu itp. W porządku, jeśli chcesz dostosować własną butelkę do sosu do pizzy, nasz inżynier pomoże ci to zrealizować.

### **Czy drukujesz na butelce z sosem do pizzy?**

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci

wyróżnić się na tle konkurencji.

### **Jaka jest cena twojej butelki z sosem do pizzy?**

Nasze butelki do sosu do pizzy są wykonane w 100% z pierwszego tłoczenia, są przeznaczone do kontaktu z żywnością i nie zawierają BPA, wysoka jakość oznacza również niezbyt niską cenę. W porównaniu z niektórymi dostawcami cena naszej butelki sosu do pizzy wynosi około 0,2 ~ 0,3 USD, ostateczna cena zależy od projektu i sposobu drukowania.

### **Czy Twoja butelka sosu do pizzy jest bezpieczna?**

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego materiału LDPE, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, nie zawierają BPA, idealne opakowanie do sosu.

### **Czy umieścisz sos w plastikowej butelce?**

Tak, możemy przechowywać sos w plastikowej butelce przez długi czas, na rynku jest wiele butelek sosu do pizzy.